
 

 

UCHWAŁA NR LV/468/2023 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Kołobrzeg” 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.2) ), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, Rada Gminy Kołobrzeg uchwala co 

następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXI/189/2020 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kołobrzeg” (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5747 z późn. zm.3) ) wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1. Treść § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się następujące zasady w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i wywozu 

nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków: 

1. Właściciele nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych 

gromadzonych przejściowo w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków, są zobowiązani do systematycznego usuwania nieczystości 

ciekłych ze zbiornika bezodpływowego i z osadników w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków, 

nie dopuszczając do ich przepełnienia. 

2. Pozbywanie się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych powinno odbywać się 

z częstotliwością co najmniej dwa razy w roku, a nieczystości ciekłych gromadzonych w osadnikach 

instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji 

oczyszczalni, jednak nie może być rzadziej niż raz na dwa lata”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2023 r. poz. 572. 
2)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2022 r. poz. 1549 i poz. 2797. 
3) zmiany uchwały opublikowane zostały w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r. 

poz. 5892, z 2022 r., poz. 2906. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 3473



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Julian Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3473


		2023-06-13T11:12:01+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




